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1 Sopimuksen osapuolet 

Tilaaja:  

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Hanneksenrinne 7, 60320 SEINÄJOKI 

Y-tunnus: 3221323–8 

Toimittaja:  

Pirkanmaan hyvinvointialue 

PL 272, 33101 TAMPERE  

Y-tunnus: 3221308-6 

Jäljempänä yhdessä "Osapuolet" 

 

2 Tausta ja tarkoitus 

 

Tässä sopimuksessa on kyse hyvinvointialuelain (611/2021) 52 §:n 1 momentin 
tarkoittamasta sopimuksesta, jolla hyvinvointialueet hoitavat tehtäviään yhdessä. 
Näin ollen yhteistyöhön ei sovelleta julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annettua lakia (1397/2016). Lisäksi hyvinvointialuelain 57 
§:ssä säädetään erikseen viranhaltijatehtävän hoitamisesta yhteistyössä. Laki 
velvoittaa erikseen sopimaan tehtävän sisällöstä, tehtävän hoidon seurannasta, 
tehtävän kustannusten perusteista ja jakautumisesta sekä sopimuksen 
voimassaolosta ja irtisanomisesta. Tässä sopimuksessa sovitaan menettelytavoista 
sekä henkilötietojen käsittelystä ja suojaamisesta hyvinvointialuelain (611/2021), 
voimassa olevan tietosuojalainsäädännön sekä potilaslainsäädännön ja 
terveydenhuollon ammattihenkilöitä koskevan lainsäädännön edellyttämällä tavalla. 
 

Sopimuksen taustana on Sisä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyösopimus. 
Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on varmistaa yhteistyöalueeseen kuuluvien 
hyvinvointialueiden työnjako, yhteistyö ja yhteensovittaminen siltä osin kuin se on 
tarpeellista hyvinvointialueiden lakisääteisten tehtävien toteutumisen ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon kustannusvaikuttavuuden turvaamiseksi. Ensihoidon toiminnoissa 
on yhteistyöalueella jo yhteistoimintaa, josta yhteistyösopimuksella on sovittu. 
 

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain (612/2021) 36 §:ssä säädetään, että 
yhteistyösopimuksessa on sovittava hyvinvointialueiden työnjaosta, yhteistyöstä ja 
yhteensovittamisesta ensihoitokeskuksen tehtävien järjestämisessä ja ensihoidon 
sovittamisessa yhteen muun toiminnan kanssa sekä toisaalta sellaisten sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujen järjestämisessä ja tuottamisessa, jotka harvoin 
tarvittavina tai erityisen vaativina edellyttävät toistettavuutta tai laaja-alaista 
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erityisosaamista riittävän taidon ja osaamisen saavuttamiseksi ja sen ylläpitämiseksi. 
 

Sosiaali- ja terveysministeriön ohjauskirjeessä VN/8128/2025 todetaan, että 
yhteistyösopimuksessa on sovittava niiden tukipalveluiden järjestämisestä, joissa 
yhteistyöllä on saavutettavissa merkittävää kustannusvaikutuksellista hyötyä. 
 

Lisäämällä yhteistyötä hyvinvointialueet voivat pienentää kustannuksiaan ja samalla 
lisätä palvelujen vaikuttavuutta mm. jakamalla nykyistä paremmin erityistason 
osaamista alueiden kesken.   
 

Tällä sopimuksella sovitaan ensihoitopalvelusta vastaavan lääkärin rekrytoinnista 
virkasuhteeseen 1.3.2026 alkaen, vastuista, salassapidosta ja kustannusten jaosta 
Pirkanmaan ja Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueiden välillä. Hyvinvointialue vastaa 
ensihoitopalvelun järjestämisestä alueellaan, mutta terveydenhuoltolaki (1326/2010) 
mahdollistaa ensihoitopalvelun järjestämisen yhteistoiminnassa toisen 
hyvinvointialueen kanssa.  
 

Keskinäisellä yhteistoiminnalla pyritään varmistamaan, että julkisen terveydenhuollon 
rajalliset voimavarat hyödynnetään tältä osin mahdollisimman tehokkaasti sekä 
toiminnallisesti että taloudellisesti. Sopimuksen kohteena olevan viran hoitaminen 
vaatii erityisosaamista, mutta Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella ei ole tarvetta 
kokoaikaiselle viranhaltijalle. Hyvinvointialueiden yhteinen viranhaltija edistää 
yhteistyöalueen ensihoitopalvelun yhteistoiminnan kehittämistä ja toimintojen ja 
ohjeistusten yhtenäistämistä.  
 

Yhteistyöllä ei ole kaupallista luonnetta, ja yhteistyön toteuttamista ohjaavat 
ainoastaan yleiseen etuun liittyvät näkökulmat.  
 

Tämä sopimus perustuu seuraaviin päätöksiin: 

Pirkanmaan hyvinvointialueen vs. pelastusjohtaja Teemu-Taavetti Toivosen 
viranhaltijapäätös.  

Etelä-Pohjanmaan terveyspalveluiden toimialuejohtaja Tiina Perän viranhaltijapäätös. 

 

3 Yhteyshenkilötiedot 

 
Kumpikin Osapuoli nimeää yhteyshenkilönsä. Sopijapuolten nimeämien 
yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista, vastata 
toiminnan lainmukaisuudesta käytännön tasolla, vastata sopimusohjauksesta sekä 
tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Sopijapuolen on viivytyksettä 
ilmoitettava kirjallisesti nimetyn yhteyshenkilön vaihtumisesta.  
 
Sopimusta koskevat: 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: hankinta- ja logistiikkajohtaja Ulla Isotalo,  
050 474 4532, ulla.isotalo@hyvaep.fi  

mailto:ulla.isotalo@hyvaep.fi
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Pirkanmaan hyvinvointialue, hallintopäällikkö, Pirkko Lindström, 041–7310440, 
pirkko.lindstrom@pirha.fi 
 
Käytäntöä koskevat: 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: palvelualuejohtaja Heidi Rautiainen, 050 474 8762, 
heidi.rautiainen@hyvaep.fi  
 
Pirkanmaan hyvinvointialue, vs. ylilääkäri Piritta Setälä, 040-5960434, piritta. 
setälä@pirha.fi 
 
Tietosuojavastaava: 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: tietosuojavastaava Mari Kempas, 050 474 2672, 
mari.kempas@hyvaep.fi  
Pirkanmaan hyvinvointialue, suunnittelija Päivi Aalto, 040-6820033, 
paivi.aalto@pirha.fi  

 
Tietoturvavastaava: 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: tietoturvapäällikkö Tero Haukilehto, 050 474 3538, 
tero.haukilehto@hyvaep.fi  
Pirkanmaan hyvinvointialue, tietohallintosuunnittelija Tenho Tuhkala, 041–7300328, 
tenho.tuhkala@pirha.fi 

 
Toimittajan ja Tilaajan nimetyt käytännön yhteyshenkilöt yhdessä tuottavat tarkemmat 
toimintaohjeet sopimuksen soveltamisen ja yhteistyön tueksi.  
 
Ellei toisin ole sovittu, yhteyshenkilöillä ei ole oikeutta muuttaa sopimusta. Tässä 
mainituille yhteyshenkilöille tulee ja on oikeus lähettää sopimusta koskevat tiedot ja 
ilmoitukset. Sopimukseen liittyvät asiat tulee lähettää lisäksi aina 
sopimuspalvelut@hyvaep.fi osoitteeseen. 
 

4 Sopimuksen sisältö  

4.1. Kohde 

 
Ensihoitopalvelun tehtävät määritellään sosiaali- ja terveysministeriön asetuksessa 
ensihoitopalvelusta (585/2017).  Asetuksen 9 § mukaan hyvinvointialueella on oltava 
ensihoitopalvelusta vastaava lääkäri, joka johtaa alueen ensihoitopalvelua ja sen 
toimintaa erikoissairaanhoidon järjestämissopimuksen ja palvelutasopäätöksen 
mukaisesti. Lääkärillä tulee olla soveltuva lääketieteen erikoisalan koulutus sekä hyvä 
perehtyneisyys ensihoitolääketieteeseen ja kokemusta ensihoitopalvelun 
toiminnasta. 

Tällä sopimuksella Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue hankkii Pirkanmaan 
hyvinvointialueelta 50 % virkasuhteisen ensihoitopalvelusta vastaavan lääkärin 
työpanoksesta 1.3.2026 alkaen. Sopimus mahdollistaa tarvittaessa prosentuaalisesti 
suuremman työpanoksen hankkimisen. Mikäli Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle 

mailto:heidi.rautiainen@hyvaep.fi
mailto:mari.kempas@hyvaep.fi
mailto:tero.haukilehto@hyvaep.fi
mailto:sopimuspalvelut@hyvaep.fi
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sovittua työpanososuutta halutaan lisätä, työpanoksesta ja kustannuksista sovitaan 
erikseen kirjallisesti Osapuolten kesken. 
 

Tehtävää hoitava erikoislääkäri on virkasuhteessa Pirkanmaan hyvinvointialueeseen. 
Ensisijainen työskentelypiste määrätään virkamääräyksessä. Pirkanmaan 
hyvinvointialue toimii lääkärin isäntäorganisaationa ja työnantajana.  
Työnjohdosta, henkilöstöhallinnollisesta ohjauksesta ja päätöksenteosta vastaa 
Pirkanmaan hyvinvointialue. Lääkärin tulee noudattaa työskennellessään Pirkanmaan 
hyvinvointialueen henkilöstölleen antamia ohjeita. Työskennellessään Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialueella henkilön tulee lisäksi noudattaa kyseisen 
sopijapuolen antamia ohjeita. Tehtävän hoidon seurannasta vastaavat käytännön 
toiminnasta vastaavat yhteyshenkilöt. 

4.2. Tehtävänkuva 

 

Virkaan valittavan henkilön tehtävänä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella on hoitaa 
ensihoitoasetuksen 9 § mukaiset ensihoitopalvelusta vastaavan lääkärin tehtävät. 
Hänen tulee valmistella Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen palvelutasopäätökset 
yhdessä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ensihoitopäällikön kanssa. Lisäksi hän 
vastaa Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ensihoitopalvelun laadusta ja toiminnan 
kehittämisestä, sekä viranomaisyhteistyöstä yhdessä ensihoitopäällikön kanssa sekä 
huolehtii ensihoitopalvelun toimintaa koskeviin muistutuksiin, kanteluihin ja 
tietopyyntöihin vastaamisesta. Virkaan valittava osallistuu Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen ensihoitopalvelun talous- ja investointisuunnitteluun.  

Virkaan valitun henkilön tehtävänä on toimia pyydettäessä esittelijänä 
ensihoitopalvelua koskevissa päätösasioissa, vastata ensihoitajien ja 
akuuttilääkärien erikoislääkärikoulutukseen sisältyvän ensihoidon 
jakson koulutustoiminnasta yhteistyössä ensihoitopäällikön ja koulutusvastaavina 
toimivien ensihoitajien kanssa sekä yhteensovittaa FH40-tukikohdan ja Etelä-
Pohjanmaan ensihoitopalvelun toimintoja. 

Virkaan valittu henkilö osallistuu kiireettömien, ensihoitopalveluun kuulumattomien 
siirtokuljetusten järjestelyihin ja organisointiin sekä kyseisen toiminnan laadun 
valvontaan yhdessä ensihoitopäällikön kanssa. Virkaan valittu osallistuu myös 
ensihoitopalvelun ja muiden Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen palveluiden 
yhteistoiminnan suunnitteluun yhdessä ensihoitopäällikön kanssa.  

Työ on lähtökohtaisesti lähityötä, jossa on etätyömahdollisuus. 

 

4.3. Toimitilojen, laitteiden ja ohjelmistojen käyttö 

 
Pirkanmaan hyvinvointialue huolehtii ensihoitopalvelusta vastaavan lääkärin työn 
suorittamiseksi tarvittavat työasema- ja tietoliikennelaitteet sekä sen tarjoamiin 
laitteisiin asennettavat tietoliikenneyhteydet. Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa 
niiden toiminnasta ja tietoturvallisuudesta.  
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Sopimuksen kohteena olevan henkilön tulee sopimuksen kohteen toteuttamiseksi 
päästä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimitiloihin sekä käyttää Etelä-
Pohjanmaan sopimuksen kohteen suorittamiseksi tarvittavia laitteita ja ohjelmistoja 
Etelä-Pohjanmaan antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialue tarjoaa työntekijän käyttöön työtilat sekä työaseman tai muulla tapaa 
pääsyn sopijapuolen tietoihin. 

 
Sopijapuolet tarjoavat tarvittavat perustoimistotarvikkeet.  

 
Sopimuksen kohteena olevan henkilön tulee Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen niin 
vaatiessa ennen sopijapuolen toimitiloissa tapahtuvan työskentelyn aloittamista tai 
laitteistojen ja ohjelmistojen käyttämistä allekirjoittaa tavanomainen salassapito- ja 
tietoturvasitoumus.  
 
Sopijapuolet huolehtivat siitä, että niiden sopimuksen kohteen toteuttamisessa 
käyttämät laitteet sekä toimitilat ovat asianmukaisesti suojattu tietoturvariskejä 
vastaan ja että suojaukseen sekä tiedonvarmistukseen liittyviä menettelyjä 
noudatetaan. 
 
Virkaan valittavasta henkilöstä tehdään hänen suostumuksellaan suojelupoliisin 
suppea turvallisuusselvitys. Tehtävän hoitaminen edellyttää KEJO-kenttäjärjestelmän 
käyttöä. KEJO-kenttäjärjestelmä toimii valtiohallinnon TUVE turvallisuusverkossa, eikä 
niiden käyttäminen ole mahdollista ilman turvallisuusselvitystä. Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialue vastaa turvallisuusselvityksen kustannuksista.  

4.4. Valitukset ja kantelut 

 
Sopijapuoli ilmoittaa välittömästi toiselle sopijapuolelle sopimuksen kohdetta 
koskevista ja vastaanottamistaan muistutuksista, kanteluista, 
potilasvahinkoilmoituksista tai muista vastaavista vaatimuksista samoin kuin kaikkia 
edellä mainittuja koskevista ratkaisuista. Sopijapuoli varaa tällöin toiselle 
sopijapuolelle mahdollisuuden antaa vastineensa ennen oman vastineensa, 
selityksensä tai lausuntonsa antamista toisen sopijapuolen toimintaan liittyvästä 
muistutuksesta, kantelusta, potilasvahinkoilmoituksesta ja muista vastaavista 
vaatimuksista. Ilmoitukset ja selvityspyynnöt osoitetaan kohdassa 3 mainitulle 
yhteyshenkilölle tai muulle sopijapuolen nimeämälle henkilölle. 
 
 

5 Sopimuksen voimassaolo ja päättyminen 

 
Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

 
Osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen ilmoittamalla siitä kirjallisesti. Irtisanomisaika 
on kalenterivuosi.   

 
Kumpikin Osapuoli saa purkaa sopimuksen joko osittain tai kokonaan, jos toinen  
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Osapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan. Jos rikkomus on  
korjattavissa, Osapuoli voi tilanteessa purkaa sopimuksen vain, jos rikkomuksella on  
Osapuolelle olennainen ja tärkeä merkitys, rikkomus on toistuva tai rikkomukseen 
syyllistynyt Osapuoli ei ole korjannut rikkomustaan yhden (1) kuukauden määräajassa 
siitä, kun toinen Osapuoli on kirjallisesti huomauttanut rikkomuksesta.  
 
 

6 Kustannukset ja niiden jakaminen, laskutus 

 

Pirkanmaan hyvinvointialue laskuttaa Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialuetta sopimuksen mukaisesta työpanoksesta sosiaalikuluineen, henkilön 
koulutus- yms. välittömistä kustannuksista sekä työasemasta ja puhelimesta. Lisäksi 
laskutetaan yleiskustannuksena 10 %, mikä sisältää laskutuksen, palkanlaskennan 
yms. hallinnointikustannukset. 
 
Korvaus perustuu todellisiin kustannuksiin, eikä siihen sisälly voittoa. 
Korvausperusteiden tarkempi laskentaperuste sopimuskauden alussa on liitteenä 
(liite 1). 

 
Pirkanmaan hyvinvointialueella on oikeus muuttaa korvausperusteita todellista 
kustannuskehitystä vastaavasti. Muutosilmoitus on tehtävä vähintään kaksi (2) 
kuukautta ennen sen voimaantuloa. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialue laskuttaa Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialuetta jälkikäteen 
3 kuukauden välein. Maksuehto on 21 päivää netto. Viivästyskorko on korkolain 
mukainen. Laskuihin ei lisätä laskutuslisiä.  
 
Toimittaja erittelee laskun ja sen tulee sisältää laskulle asetetut yleiset edellytykset 
sekä riittävät sisältötiedot. Laskussa on mainittava viitteenä tämän sopimuksen 
numero sekä muut erikseen sovitut yksilöintitiedot, kuten kustannuspaikkatunniste.  

 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue (Y-tunnus 3221323–8) ottaa vastaan ainoastaan 
sähköisessä muodossa olevia ostolaskuja ja/tai verkkolaskuja. Kaikkien 
verkkolaskuosoitteiden välittäjänä toimii CGI (operaattoritunnus 003703575029). 

 
Tilaajan verkkolaskuosoitteet ovat: 

 
Yleiset, julkiset verkkolaskut 
003732213238 Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 
 

7 Asianhallinta, salassapito ja tietosuoja 

 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen työtä tehdessään työntekijä käsittelee ja 
tallentaa aineistoa ja asiakirjoja ainoastaan Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
järjestelmissä. 
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Sopijapuolet huolehtivat kumpikin omalta osaltaan, että noudatetaan salassapidosta, 
vaitiolovelvollisuudesta, tietosuojasta ja salassa pidettävien tietojen luovuttamisesta 
annettuja voimassa olevia säädöksiä, voimassa olevan tietosuojalainsäädännön 
edellyttämiä menettelytapoja ja henkilötietojen käsittelyä ja suojaamista koskevia 
säännöksiä sekä potilaslainsäädännön ja terveydenhuollon ammattilaisista annettua 
lainsäädäntöä.  

 
Osapuoli ei saa käyttää, luovuttaa, levittää tai kopioida toiselta Osapuolelta 
saamaansa aineistoa tai muuta tietoa muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin 
tai muuhun tarkoitukseen kuin sopimuksen mukainen toiminta edellyttää. Osapuolet 
sitoutuvat pitämään luottamuksellisina toisiltaan saamansa materiaalin ja tiedot, 
jotka on merkitty luottamukselliseksi tai jotka on sellaisiksi ymmärrettävä. 
Salassapitovelvollisuus ei koske sellaista tietoa, mikä on tullut muutoin julkiseksi. 

 
Toimittaja vastaa siitä, että sopimuksen kohteena oleva henkilö on tietoinen ja 
sitoutunut erillisellä sopimuksella salassapito-, tietoturva- ja vaitiolovelvollisuuksiin.   
Salassapito- ja vaitiolovelvollisuus on voimassa sopimuksen päättymisen jälkeen 
toistaiseksi. 

Toimittaja on velvollinen korvaamaan Tilaajalle sopimussakkona kustakin eri 
rikkomuksesta 3 000 euroa, sen ylittävältä osalta kaikki Tilaajan edustajalle tai 
Tilaajille aiheutuneen vahingon ja enintään yhteensä 10 000 euroa, mikäli Toimittaja 
rikkoo tämän sopimuskohdan ehtoja. Tämän kohdan rikkominen on aina olennainen 
sopimusrikkomus. Sopimussakko ei rajoita vahingonkorvausta sopimussakon 
ylittävältä määrältä.  
 
Jos sopijapuoli on maksanut rekisteröidylle korvauksen tietosuojalainsäädännön 
rikkomisen johdosta aiheutuneesta vahingosta, on tällä sopijapuolella oikeus periä 
samaan tietojenkäsittelyyn osallistuneelta toiselta sopijapuolelta se osuus 
korvauksesta, joka vastaa tämän vastuuta aiheutuneesta vahingosta. Sopijapuolten 
keskinäinen vastuu määräytyy tietosuoja-asetuksen 82 artiklan mukaisesti. 
 
 

8 Vastuut ja vakuutukset 

 
Sopijapuolet hoitavat tämän sopimuksen mukaiset tehtävät siten kuin tässä 
sopimuksessa ja sen liitteissä on sovittu. Sopimuksen kohteen toteuttamisessa 
noudatetaan Suomessa kulloinkin voimassa olevaa lainsäädäntöä ja 
viranomaismääräyksiä. 

 
Sopijapuolet sitoutuvat:  

- myötävaikuttamaan sopimuksen ja sen tavoitteiden toteuttamiseen  

- avustamaan tarvittaessa toista sopijapuolta kohtuullisesti tämän 
sopimusvelvoitteiden täyttämisessä, mikäli tarpeellista tehtävän toteuttamiseksi  

- antamaan toiselle sopijapuolelle sellaiset tiedot, jotka tämä kohtuudella tarvitsee 
sopimuksen mukaisten tehtäviensä hoitamiseen, ottaen huomioon 
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salassapitovelvollisuutta ja tietosuojaa koskevat säännökset sekä ilmoittamaan 
niiden olennaisista muutoksista 

- ilmoittamaan toisilleen sellaisista seikoista, joilla voi olla vaikutusta sopimuksen 
toteuttamiseen ja toteutumiseen  

- avustamaan toista sopijapuolta kohtuullisesti yhteistyön päättymiseen liittyvissä 
käytännön toimenpiteissä. 

 
Sopijapuoli on vastuussa toiselle sopijapuolelle aiheuttamistaan välittömistä 
vahingoista. Sopijapuolella ei ole oikeutta saada korvausta välillisestä vahingosta.  
Vahingonkorvauslain 3 luvun 1 §:n mukainen isännänvastuu on ensisijaisesti 
Pirkanmaan hyvinvointialueella. 
Kuitenkin siltä osin, kun työntekijä suorittaa työtehtäviä Etelä-Pohjanmaan omissa tai 
sen määräämissä toimitiloissa tai muussa työympäristössä (ml. tietoverkot), 
kyseisellä sopijapuolella on isännänvastuu työntekijän virheellään tai 
laiminlyönnillään aiheuttamista vahingoista. 
 

9 Sopimuksen siirtäminen ja muuttaminen 

Tämä sopimus on tehty olemassa olevien organisaatioiden ja lainsäädännön 
nimenomaiseen valtuutukseen perustuen sekä nojautuen sopijapuolten 
lainsäädännössä säädettyihin tehtäviin. Tämän vuoksi tätä sopimusta ei ole 
tarkoitettu suoraan siirrettäväksi sopijapuolelta edelleen. 

 
Sopijapuolella on oikeus ilman toisen sopijapuolen suostumusta siirtää sopimus 
kokonaan tai osittain kolmannelle osapuolelle, jolle sopijapuolen tehtävät siirtyvät tai 
vastaava osa niistä siirtyy. Muunlainen sopimuksen siirtäminen edellyttää toiselta 
sopijapuolelta etukäteen saatua kirjallista suostumusta. 

 
Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti, muut muutokset 
sopimukseen ovat mitättömiä. Muutoksista tehdään sopimusliite, muutokset 
vahvistetaan sähköisesti allekirjoittamalla. Muutokset tulevat voimaan erikseen 
sopimuksella tai sopimusliitteellä sovitun aikataulun mukaisesti tai kun 
sopimusosapuolet ovat ne hyväksyneet allekirjoituksin sopimusosapuolten 
toimivaltaisten edustajien toimesta. Sopimuksen yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta 
muuttaa sopimusta.  
 
Mikäli lainsäädännöstä, viranomaismääräyksestä tai oikeuskäytännöstä seuraa 
jotakin mikä estää tai olennaisesti haittaa sopimuksen toteuttamista tai 
toimeenpanoa, sitoutuvat sopijapuolet myötävaikuttamaan siihen, että sopimusta 
muutetaan edellä mainittujen edellyttämällä tavalla tai, jos sopijapuolet eivät pääse 
neuvoteltuaan asiasta yhteisymmärrykseen, sopimus voidaan irtisanoa päättymään 
kolmenkymmenen (30) päivän irtisanomisajalla. Jos sopimuksen muuttaminen ei ole 
mahdollista lainsäädännöstä tai viranomaisen vaatimuksesta johtuen tai koska 
juridiset perusteet sopimuksen tekemiselle ovat muuttuneet, pyrkivät sopijapuolet 
päättämään sopimuksen hallitusti ja yleistä etua turvaten, noudattaen yllä mainittua 
irtisanomisaikaa, mikäli mahdollista, lainsäädäntö huomioiden. 
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10 Ylivoimainen este 

 
Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen sopimuksen täyttämisen 
estävä ja sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava 
tapahtuma, jota sopijapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon sopimusta 
tehdessään, joka on sopijapuolista riippumaton ja jonka seuraamuksia ei voida estää 
ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Sopijapuolten on 
viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä kirjallisesti toiselle Osapuolelle 
samoin kuin esteen lakkaamisesta. 
 

13 Erimielisyyksien ratkaiseminen 

 
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä 
lukuun ottamatta 
 
Tätä sopimusta koskevat mahdolliset erimielisyydet, joita ei saada keskinäisin 
neuvotteluin ratkaistuksi, jätetään julkisen hallintotehtävän hoitamiseen liittyvien 
asioiden osalta hallintoriitana Hämeenlinnan hallinto-oikeuden ja 
yksityisoikeudellisten riita-asioiden osalta Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeuden 
ratkaistavaksi. 
 

14 Sopimusasiakirjat ja soveltamisjärjestys  

Sopimusasiakirjat muodostuvat tästä sopimuksesta ja seuraavista 

liitteistä: 
 

Liite 1. Laskutusperusteet 
 

Yllä mainitut sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Mikäli asiakirjat ovat sisällöltään 
ristiriitaisia, noudatetaan 

- ensisijaisesti tätä sopimusta 

- toissijaisesti liitteitä numerojärjestyksessä pienimmästä suurimpaan.  

 

15 Sopimuskappaleet 

 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti, sopimusosapuolet saavat molemmat 
samansisältöisen kappaleensa, yksi kummallekin Osapuolelle, sopimuksesta 
sähköisen allekirjoittamisen jälkeen. 
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16 Allekirjoitukset 

 




